	2019年暑期将军路校区教室借用情况

（按教室）

	教室号
	使用日期
	使用时间
	借用单位
	借用内容

	2105
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2106
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2107
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2108
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2110
	7.11\13\15\16\17\18\19\20\21\22\23\30\31
	7:00-18:00
	将军路校区管委会
	上课

	
	8.16-8.30
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	理学院
	国家数学建模暑期培训

	教室号
	使用日期
	使用时间
	借用单位
	借用内容

	2111
	7.14

7.17
	8:00-18:00
	材料科学与技术学院
	教育部核工程类教指委会议开幕式和青年教师教学比赛

	
	7.15\19\22
	7:00-18:00
	将军路校区管委会
	上课

	
	8.16-8.30
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	理学院
	国家数学建模暑期培训

	2201
	7.15

7.16
	8:00-18:00
	材料科学与技术学院
	教育部核工程类教指委会议开幕式和青年教师教学比赛

	
	7.20
	14:00-16:00
	工程训练中心
	工程训练理论 考试

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2202
	7.20
	14:00-16:00
	工程训练中心
	工程训练理论 考试

	  2205
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2206
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2207
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	
	8.19-8.30（周六、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	教室号
	使用日期
	使用时间
	借用单位
	借用内容

	2208
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2301
	7.6-7.7
	8:00-12:00
14:00-17:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	
	8.31
	14:00-17:00
18:00-21:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	2302
	7.6-7.7
	8:00-12:00
14:00-17:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	
	8.31
	14:00-17:00
18:00-21:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	2303
	7.6-7.7
	8:00-12:00
14:00-17:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	
	8.31
	14:00-17:00
18:00-21:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	2304
	8.31
	14:00-17:00
18:00-21:00
	信息化处
	计算机等级考试辅导班

	2305
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2306
	7.8-7.20（周六下午、周日除外）
	上午 8：30-11：30
下午14：00-17：00
晚上18：00-21：00
	教务科
	国际暑期课程

	2405
	7.7-7.17
	17:30-20:30
	经济与管理 学院
	NCE暑期中文  培训

	
	8.19
	8:00-12:00
	材料科学与技术学院
	下厂实习动员

	教室号
	使用日期
	使用时间
	借用单位
	借用内容

	2406
	7.8-7.12
	8:00-12:00
14:00-18:00
	经济与管理 学院
	“石”志不渝暑期社会实践

	2407
	7.8
7.11
7.15
7.18
	14:00-18:00
	航天学院
	俄语课程

	2408
	7.8-7.16
	8:00-12:00
14:00-17:00
	教务处
	暑期创新创业训练营

	2409
	7.9
7.10
7.12
7.16
7.17
7.19
	8:00-12:00
	航天学院
	俄语课程

	2505
	7.9-7.10
	9:00-12:00
	国教院
	台湾夏令营

	2506
	7.15-8.24 （周末除外）
	8:00-18:00
	资产经营公司
	安全培训

	10101

10102

10103

10104

10105

10106

10107

10108

10109

10110
	7.10
	19:45-21:00
	校团委
	高校科学营分班见面会

	
	7.11
	15:15-17:00
	校团委
	高校科学营科技作品制作

	
	7.12
	20:30-21:30
	校团委
	高校科学营科技作品制作

	
	7.13
	10:10-11:20
19:00-21:00
	校团委
	高校科学营科技作品制作

	
	7.14
	18:30-21:00
	校团委
	高校科学营科技作品制作

	
	7.15
	18:30-21:00
	校团委
	高校科学营班级道别会

	D1105

D1107

D1109
	8月10日
	9：00-17:00
	材料科学与技术学院
	经验交流会


